



Arkitekt m.a.a. Ole Eichen ApS

Valmuevangen 5, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 27 40 30 42

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2018.

Ole Eichen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet Arkitekt m.a.a. Ole Eichen ApS
Valmuevangen 5
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 27 40 30 42
Stiftet: 26. september 2003
Hjemsted: Solrød
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
16. regnskabsår

Direktion Ole Eichen, Arkitekt m.a.a.

Revisor RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dattervirksomhed Tectum Køkkenet ApS, Stevns

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er i lighed med sidste år at drive arkitekt- og konsulentvirksomhed samt at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 275 t.kr. mod 358 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 195 t.kr. mod 403 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	274.920	358
1 Personaleomkostninger	-70.701	-68
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>104</u>
Driftsresultat	204.219	394
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-20.504	3
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.399	6
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-428</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	194.686	403
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	194.686	403
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	52
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	23.962	236
Udbytte for regnskabsåret	100.000	45
Overføres til overført resultat	<u>70.724</u>	<u>70</u>
Disponeret i alt	194.686	403

Balance 30. september

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	333.060	353
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>333.060</u>	<u>353</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>333.060</u>	<u>353</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>6.600</u>	<u>0</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>6.600</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.369	137
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	26
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>375.072</u>	<u>195</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>413.441</u>	<u>358</u>
	Likvide beholdninger	<u>117.291</u>	<u>51</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>537.332</u>	<u>409</u>
	Aktiver i alt	<u>870.392</u>	<u>762</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	259.727	236
6 Overført resultat	370.855	300
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	45
Egenkapital i alt	810.582	661
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	59.810	101
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	59.810	101
Gældsforpligtelser i alt	59.810	101
Passiver i alt	870.392	762
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	59.053	59
Andre omkostninger til social sikring	4.170	5
Personalemkostninger i øvrigt	7.478	4
	70.701	68
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	30/9 2018 kr.	30/9 2017 t.kr.
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2017	117.799	46
Tilgang i årets løb	0	71
Kostpris 30. september 2018	117.799	117
Opskrivninger 1. oktober 2017	235.765	129
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-20.504	3
Goodwill i forbindelse med køb	0	104
Opskrivninger 30. september 2018	215.261	236
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	333.060	353
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tectum Køkkenet ApS	Stevns	100 %

Noter

	30/9 2018 kr.	30/9 2017 t.kr.
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	0	26
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	0	26
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	80.000	80
	80.000	80
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2017	235.765	0
Resultatandel	23.962	236
	259.727	236
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	300.131	230
Årets overførte overskud eller underskud	70.724	70
Ekstraordinært udbytte, udloddet i regnskabsåret	0	52
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	-52
	370.855	300
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2017	45.000	51
Udloddet udbytte	-45.000	-51
Udbytte for regnskabsåret	100.000	45
	100.000	45

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2018.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der foreligger ingen eventualposter pr. 30. september 2018.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
